ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Волгоградской области

от  20.12.2018 г.                                                                                                           № 55а

О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Левчуновского сельского поселения от 20.03.2017 г. № 11а

В соответствии с Федеральным законом от 23.04.2018 № 94-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», учитывая рекомендации прокуратуры Николаевского района,
п о с т а н о в л я ю
1.  Внести в Порядок осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения  в границах населенных пунктов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Левчуновского сельского поселения от 20.03.2017 г. № 11а (далее—Порядок) изменения:
1.1. П. 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«6. Плановые проверки проводятся на основании ежегодных планов, разрабатываемых администрацией Левчуновского сельского поселения и утверждаемых постановлением администрации Левчуновского сельского поселения в соответствии со статьей 9 Федерального закона № 294-ФЗ от 26.12.2008 г. (в редакции Федерального закона от 23.04.2018 г № 94-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»).
2. Настоящее постановление распространяет свое действия на отношения, возникшие с 01.09.2018 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Левчуновского сельского поселения                                          Н.В.Коваленко
[bookmark: _GoBack]